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Turnaussäännöt 

Turnauksessa noudatetaan SJL:n voimassa olevia D-juniorien kilpailu- ja pelisääntöjä yhdessä 
jäljempänä esitettyjen turnaussääntöjen kanssa. 

Joukkueet
Turnaukseen osallistuu 12 joukkuetta, jotka on tasonsa mukaan jaettu kahteen tasolohkoon AAA ja AA. 
Nämä tasolohkot on edelleen arvottu kahteen lohkoon niin, että AAA tasolla pelataan lohkoissa A ja B, 
ja AA tasolla lohkoissa C ja D. Kumpikin taso pelataan omana turnauksenaan alla olevan mukaisesti.

Alkusarjan
 Alkulohkoissa (A,B,C ja D) pelataan yksinkertainen sarja. Voitetusta ottelusta joukkue saa kaksi 
pistettä,tasapelistä yhden pisteen ja tappiosta ei yhtään pistettä. Alkusarjassa pisteiden ollessa tasan 
joukkueiden järjestyksen ratkaisee: 1.Keskinäinen ottelu  2. Tehtyjen ja päästettyjen maalien välinen 
erotus alkulohkossa  3. Tehtyjen maalien määrä  4. Arpa Pronssipelin tai finaalipelin päättyessä tasan 
ratkaistaan voittaja rangaistuslaukauskilpaillulla, kerrasta poikki menetelmällä. Sama pelaaja saa 
ampua uudelleen vasta kun koko joukkueen pelaajat ovat ampuneet kertaalleen. Mikäli joukkueella on 
kaksi maalivahtia, tulee maalivahti vaihtaa joka laukauksen jälkeen.

Sijoitusottelussa
Lohkojen ykköset ja kakkoset pelaavat ristiin (A1-B2, B1-A2 ja C1-D2, D1-C2), joista otteluista 
hävinneet pelaavat omalla tasollaan sijoista 3-4 ja voittajat sijoista 1-2. Alkusarjojen kolmannet 
pelaavat omalla tasollaan sijoista 5-6. Mikäli mitaliottelut päättyvät tasatulokseen, pelataan ensin viiden 
minuutin jatkoaika (äkkikuolema) ja jos tulos on edelleen tasan, suoritetaan rangaistuslaukauskilpailu 
kolmella pelaajalla/joukkue, jotka joukkueen kapteeni ilmoittaa ottelun erotuomarille välittömästi 
jatkoajan päätyttyä. Mikäli tämän jälkeen ottelu on edelleen tasan, nimetään joukkueista yksi uusi 
pelaajapari suorittamaan rangaistuslaukausta. Aiemmin samassa rangaistuslaukauskilpailussa 
laukonut pelaaja saa suorittaa uuden rangaistuslaukauksen vasta, kun kaikki muut pelaajat ovat 
vuorollaan laukoneet. Näin jatketaan kunnes ratkaisu tapahtuu. Ristiin peleissä ja sijoitusottelussa 
sijoista 5-6 suoritetaan edellä mainittu rangaistuslaukauskilpailu suoraan ilman jatkoaikaa. Huom! 
Rankkarikisat ja jatkoajat saattavat vaikuttaa loppujen pelien aikatauluihin.

Palkinnot
Jokaisessa pelissä palkitaan kummastakin joukkueesta tsempparipelaaja. Tsempparipelaajan valitsee 
oman joukkueen valmentaja. Sama pelaaja voi saada sen kuitenkin vain kerran turnauksen aikana.

Kummankin lohkon kolmen parhaan joukkueen pelaajille jaetaan mitalit, jotka jaetaan joukkueen 
viimeisen pelin jälkeen. 

Kummankin lohkon voittajalle annetaan pokaali. 

Peliaika
Peliaika on 2 x 15 minuuttia tehokasta peliaikaa, kuitenkin enintään 40 minuuttia kokonaisaikaa. 
Vaihdot pelataan lentävillä vaihdoilla. 

Erien välissä on yhden minuutin tauko. Kentän kunnostus suoritetaan jokaisen ottelun välissä. Aikalisä 
ei ole sallittu.



Joukkueen on saavuttava vaihtoaitioon pelivarusteissa 5 minuuttia ennen pelin alkamisaikaa. Joukkue, 
joka ei ole ajoissa paikalla, tuomitaan hävinneeksi 5-0. 

Ennen otteluita viirien vaihto seremonia. Pelin jälkeen joukkueet kättelevät ripeästi.

Järjestäjillä on oikeus tarvittaessa muuttaa ottelun ajankohtaa. Mahdollisista muutoksista tiedotetaan 
joukkueille riittävän ajoissa (n. 1 tunti etukäteen).

Rangaistukset ja säännöt  
Turnauksessa noudatetaan SJL:n voimassa olevia D-juniorisääntöjä.

Pelaajamäärä 
Pelaajien enimmäismäärää ei ole rajoitettu. 

Tuomarit
Tuomareina peleissä toimivat HJT:n määräämät erotuomarit.

Rangaistukset
Pelaajan saama ottelurangaistus johtaa AINA automaattisesti hänen sulkemiseen turnauksesta. 
Pelaajan tai joukkueen toimihenkilön saama pelirangaistus käytöksestä johtaa turnauksen juryn 
kurinpitokäsittelyyn.

Jury
Juryyn kuuluu  kuuluu turnaukseen osallistuvien joukkueiden joukkueiden johtajat, sekä HJT:n 
määräämät erotuomarit. Jos oma joukkue on juryn käsittelyn alaisena on ko. joukkueen johtaja jäävi 
osallistumaan juryn toimintaan.

Vastalauseet
Vastalauseen voi tehdä vastaava joukkueenjohtaja. Mahdolliset vastalauseet on laadittava kirjallisesti 
ja osoitettava turnauksen jurylle puolen tunnin sisällä ottelun päättymisestä tai ajankohdasta jolloin 
rikkeen katsotaan tapahtuneen. Vastalausemaksu 50 EUR, joka palautetaan mikäli vastalause 
hyväksytään.

Vastuut
Turnauksen järjestäjät eivät vastaa osallistuvien joukkueiden mahdollisista tapaturmista tai muista 
vahingoista. Joukkueet vastaavat siitä, että jokaisella pelaajalla, valmentajalla ja muulla joukkueen 
toimintaan aktiivisesti osallistuvalla vanhemmalla on voimassaoleva lisenssi ja vakuutus ja että joukkue 
noudattaa näitä turnaussääntöjä sekä jäähallin järjestyssääntöjä. 

Ensiapu
Turnauksessa on koko ajan paikalla ensiaputaitoisia toimitsijoita.
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